PAGE
5

                                       КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020г.                                  с. Еловка                                      № 10
Об отмене постановления от 10.09.2018г №27 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Еловского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
     В соответствии с  Федеральным законом №432-ФЗ от 16.12.2019г «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Еловского сельсовета,
ПОСТОНОВЛЯЮ:
      1. Постановление от 10.09.2018г №27 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Еловского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления», считать утратившим силу.
     2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Еловские вести»
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Еловского сельсовета                                                     И.М. Калинин